

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสวนสาธารณะหนองพ่องส์โดยก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะตำบลกกทองบริเวณรอบหนองพ่องส์ หมู่ที่ 3 งานก่อสร้างทางเดินทางวิ่งกว้าง 2.00 เมตร ยาว 301.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมติดตั้งราวสแตนเลสกันตก ความยาว 301.00 เมตร สูง 1.00 เมตร งานก่อสร้างสนามเบตมินตันพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.10 เมตร ยาว 13.40 เมตร หนา 0.10 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันกา โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดปรับแต่งดิน 1.1 ขุดแต่พื้นดินขอบสระ	ลบ.ม.	903.000	7.00	6,321.00	1.3642	9.54	8,623.10
2	2. งานเสาเข็ม 2.1 เสาเข็ม ขนาด 0.26x0.26x6.00 รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 28,000Kg/ต้น	ต้น	150.000	1,300.00	195,000.00	1.3642	1,773.46	266,019.00
3	2.2 ค่างานเครื่องจักรงานตอกเสาเข็ม	ต้น	150.000	382.86	57,429.00	1.3642	522.29	78,344.64
4	3. งานไม้แบบ 3.1 ค่าไม้แบบ (ราคาต่อหน่วย เวียน 5 รอบ)	ลบ.ฟ.	400.000	400.00	160,000.00	1.3642	545.68	218,272.00
5	3.2 ตะปู ขนาด 3 นิ้ว คิดเป็น 0.25 กิโลกรัม/1 เมตร	กก.	120.000	35.00	4,200.00	1.3642	47.74	5,729.64
6	4. งานคอนกรีต 240 กิโลกรัม/ตร.ชม.(งานตอม่อ) 4.1 เหล็ก 4+4 DB16 b=d 60 cm.-h 60 cm.	เส้น	84.280	288.50	24,314.78	1.3642	393.57	33,170.22
7	4.2 เหล็กรัตรอบ RB9 @ 0.15m.	เส้น	180.600	94.60	17,084.76	1.3642	129.05	23,307.02

พิชชาพร พาซูย

12 พฤษภาคม 2569 11:33:46

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสวนสาธารณะหนองพ้อส่งโดยก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะตำบลกกทองบริเวณรอบหนองพ้อส่ง หมู่ที่ 3 งานก่อสร้างทางเดินทางวิ่งกว้าง 2.00 เมตร ยาว 301.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมติดตั้งราวสแตนเลสกันตก ความยาว 301.00 เมตร สูง 1.00 เมตร งานก่อสร้างสนามเบตมินตันพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.10 เมตร ยาว 13.40 เมตร หนา 0.10 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันกา โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.3 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	33.000	2,616.81	86,354.73	1.3642	3,569.85	117,805.12
9	5. งานคอนกรีต 240 กิโลกรัม/ตร.ชม.(ฐานราก/เสา/คาน/พื้น/บันได)	ลบ.ม.	236.120	2,616.81	617,881.17	1.3642	3,569.85	842,913.49
10	5.2 เหล็กเส้น C1 4-DB20 mm. d 30 cm.- b 30 cm.	เส้น	249.830	451.00	112,673.33	1.3642	615.25	153,708.95
11	5.3 เหล็ก ปลาย-เสา C1 RB9 @0.25 m.	เส้น	24.080	94.60	2,277.96	1.3642	129.05	3,107.59
12	5.4 เหล็กคาน B1 1-DB12(EXT) d 40 cm.- b 20 cm.	เส้น	354.120	164.00	58,075.68	1.3642	223.72	79,226.84
13	5.5 เหล็ก ปลาย-คาน B1 RB9 @0.17m.	เส้น	602.000	94.60	56,949.20	1.3642	129.05	77,690.09
14	5.6 เหล็กคาน B2 1-DB12(EXT) d 30 cm.- b 15 cm.	เส้น	60.200	164.00	9,872.80	1.3642	223.72	13,468.47
15	5.7 เหล็ก ปลาย-คาน B2 RB9 @0.12m.	เส้น	206.200	94.60	19,506.52	1.3642	129.05	26,610.79
16	5.8 ตะแกรงไวร์เมช 4.0 mm. ขนาดตา 10 x 30 cm.	ตร.ม.	860.000	39.00	33,540.00	1.3642	53.20	45,755.26

พิชชาพร พาชูย

12 พฤษภาคม 2569 11:33:46

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสวนสาธารณะหนองพ้อส่งโดยก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะตำบลกกทองบริเวณรอบหนองพ้อส่ง หมู่ที่ 3 งานก่อสร้างทางเดินทางวิ่งกว้าง 2.00 เมตร ยาว 301.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมติดตั้งราวสแตนเลสกันตก ความยาว 301.00 เมตร สูง 1.00 เมตร งานก่อสร้างสนามเบตมินตันพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.10 เมตร ยาว 13.40 เมตร หนา 0.10 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันกา โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	5.9 แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป ยาว 2 เมตร ลวด 4 เส้น หนา 0.05 ซม. 6. งานราวป้องกันการตก	แผ่น	860.000	289.75	249,185.00	1.3642	395.27	339,938.17
18	6.1 ราวกันตกสแตนเลส ๑ 2" ยาว 301 เมตร สูง 1.00 เมตร 7. งานคอนกรีต 240 กิโลกรัม/ตร.ชม.	เมตร	301.000	982.90	295,852.90	1.3642	1,340.87	403,602.52
19	7.1 งานปรับเกลี่ยแต่งสภาพพื้นที่	ตร.ม.	81.740	4.00	326.96	1.3642	5.45	446.03
20	7.2 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	8.180	2,616.81	21,405.50	1.3642	3,569.85	29,201.38
21	7.3 เหล็กตะแกรง ๑ 6 มม.ขนาดช่อง 0.20 x 0.20 ซม.	ตร.ม.	81.740	35.00	2,860.90	1.3642	47.74	3,902.83
22	7.4 เสาเหล็กกลมซิงค์ชุบสี สูง 1.55 เมตร ปรับตั้งตาข่าย 8. งานไม้แบบ	ต้น	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3642	2,046.30	4,092.60
23	8.1 ค่าไม้แบบ	ลบ.ฟ.	3.440	400.00	1,376.00	1.3642	545.68	1,877.13

พิชชาพร พาชัย

12 พฤษภาคม 2569 11:33:46

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสวนสาธารณะหนองพ้อส่งโดยก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะตำบลกกทองบริเวณรอบหนองพ้อส่ง หมู่ที่ 3 งานก่อสร้างทางเดินทางวิ่งกว้าง 2.00 เมตร ยาว 301.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมติดตั้งราวสแตนเลสกันตก ความยาว 301.00 เมตร สูง 1.00 เมตร งานก่อสร้างสนามแบดมินตันพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.10 เมตร ยาว 13.40 เมตร หนา 0.10 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันกา โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	8.2 ตะปู ขนาด 3 นิ้ว คิดเป็น 0.25 กิโลกรัม/1 เมตร	กก.	120.000	35.00	4,200.00	1.3642	47.74	5,729.64
25	9. งานตีเส้นทาสีสนาม	ตร.ม.	4.130	509.17	2,102.87	1.3642	694.60	2,868.73
26	10. ตาข่ายสนามแบดมินตัน	ชิ้น	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3642	2,046.30	2,046.30
	10.1 ตาข่ายสนามแบดมินตัน							
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							778,542.55
รวมราคากลาง								3,566,000.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสวนสาธารณะหนองพ่องส์โดยก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะตำบลกกทองบริเวณรอบหนองพ่องส์ หมู่ที่ 3 งานก่อสร้างทางเดินทางวิ่งกว้าง 2.00 เมตร ยาว 301.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมติดตั้งราวสแตนเลสกันตก ความยาว 301.00 เมตร สูง 1.00 เมตร งานก่อสร้างสนามแบดมินตันพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.10 เมตร ยาว 13.40 เมตร หนา 0.10 เมตร
	งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันกา โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง



เอกราช ธรรมพาลา
(เอกราช ธรรมพาลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชชาพร พาซูย
(พิชชาพร พาซูย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชยพล ชัชวาลย์
(ชยพล ชัชวาลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิริกัญญา บุญมาศรี
(สิริกัญญา บุญมาศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง